Образец

Приложение № 1

В Администрацию Прионежского

муниципального района

 От     ООО « Спартак и К»

 (наименование организации)

 Республика Карелия, Прионежский район, п.

Ладва,

 (адрес регистрации)

ул. Молодежная, д. 10, кв. 5

8-900-352-45-20

 (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить выписку из Реестра муниципального имущества об объекте:

       квартира, расположенная по адресу : Прионежский район, п. Ладва, ул. Молодежная, д. 15, кв.6,

кадастровый № 10:20:12202:265

(характеристики объекта муниципального имущества, позволяющие его однозначно определить:кадастровый номер, наименование, адрес и т. п.)

 Место получения результата: Отдел экономики Администрации Прионежского муниципального района

Заявитель: Петров Константин Николаевич Подпись:

Дата:

20.09.2017